
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/1735

del   08/09/2021

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PROGETTAZIONE DEFINIVA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA, COORDINAMENTO 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI PUBBLICI AVENTI AD OGGETTO 
"REALIZZAZIONE NUOVO CAMPO DI ATLETICA" NEL COMUNE DI REGGIO EMILIA – 
CIG: 863564360A - CUP: J82B20000090004 (Registro di sistema PI065403-21) – 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE – FINANZIATO CON MUTUO CDP – 
POS. N. 4560939

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale, il serv. Appalti ha provveduto a 
comunicare esito gara a cdp in data 28/7 per conferma finanziamento.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      13/09/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 06.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.06 - 40212 / 1 - REALIZZAZIONE NUOVO CAMPO DI ATLETICA_ incarichi per la 
redazione elaborati tecnici propedeutici (da ricomprendere nel Q.E.) quota finanziamento mediante FONDO ROTATIVO CASSA 
DD.PP. Pos. n. 4560939 (vegg cap 10823/2)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  NOTE Impegno
Numero Movimento 2021/2315 -  PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO AGGIUDICAZIONE APPALTO 
SERVIZI, QUALE RIBASSO DEL 56,10% SULL'IMPORTO A BASE DI GARA, SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA DI € 
415.901,81, PER PROGETTUALITA' DEL NUOVO CAMPO D ATLETICA - (da cronoprogramma) – FINANZIAMENTO A 
BREVE TERMINE (FONDO ROTATIVO PROGETTUALITA' CON INTERESSI A CARICO DELLO STATO) CON CASSA 
DD.PP. SPA POS. 4560939
Importo  296.037,58
Codice CUP : J82B20000090094
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 06.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.06 - 40212 / 1 - REALIZZAZIONE NUOVO CAMPO DI ATLETICA_ incarichi per la 
redazione elaborati tecnici propedeutici (da ricomprendere nel Q.E.) quota finanziamento mediante FONDO ROTATIVO CASSA 
DD.PP. Pos. n. 4560939 (vegg cap 10823/2)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/2315/1 -  IMPEGNO DI SPESA PER AGGIUDICAZIONE (COMPENSI ACCESS., ON. PREV. ED 
IVA C.) DELL'APPALTO DEI SERVIZI DI TECNICI DI INGEGNERIA, ALL'OPERATORE ECONOMICO RTI (costituendo) 
TECO STUDIO TECNICO ASSOCIATO - capogruppo (C.F. RTLCRL63T06A794E E P.IVA 03907260370); STUDIO DI 
INGEGNERIA ING. P. GUIDETTI - Ing. L. SERRI - mandante (C.F. SRRLNZ63P15B967R E P.IVA 01934740356); GEOL. 
LUCA MONTI – mandante (C.F. MNTLCU62A11F597O E P.IVA 00273291203); PER PROGETTUALITA' DEL NUOVO 
CAMPO D ATLETICA - (da cronoprogramma) – FINANZIAMENTO A BREVE TERMINE (FONDO ROTATIVO 
PROGETTUALITA' CON INTERESSI A CARICO DELLO STATO) CON CASSA DD.PP. SPA POS. 4560939
Importo  231.658,63
Codice CUP : J82B20000090094
Codice CIG : 863564360A


	Proponente: 34.D

		2021-09-13T13:11:46+0000
	PRANDI MONICA




